участок 16:50:080530:98, общая площадь 2239 кв.м, свидетельство серия 16-АК № 691095 от 30.07.2012г., смеситель,  смеситель, 

реактор с пусковым аппаратом. V=4 куб.м., реактор V = 1 куб.м, реактор V = 1 куб.м, смеситель ВСПН-00. 

Начальная цена – 52 060 469 (Пятьдесят два миллиона шестьдесят тысяч четыреста шестьдесят девять ) руб. без учета НДС. 

Шаг аукциона – 572 665 (Пятьсот семьдесят две тысячи шестьсот шестьдесят пять) рублей.  

Обременение: договор аренды имущества до 2020 года, договор аренды земельных участков до 2017 года. 

Специализированная организация – ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: